
PORTARIA N° 4.038/2025

INSTITUI A COMISSÃO ORGANIZADORA PARA CONDUÇÃO

DO  PROCESSO  SELETIVO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE

AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE DA ÁREA DO CAXIXE

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 91, inciso

VI da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art.  1° -  Fica  criada  a  Comissão  organizadora  para  condução  do

processo  seletivo  para  contratação  e  formação  de  cadastro  de  reserva  de  agentes

comunitários de saúde da área do Caxixe. 

Art. 2° - A Comissão será composta pelos seguintes membros:

I - DARLENE MARIA BOONE LORENZONI

II - GUILHERME DELA COSTA CALIMAN

III - LEILIANE SCHEIDEGER ATHAYDE

IV - PATRICIA DE FREITAS PAGOTTO

V - POLIANA DE OLIVEIRA NUNES

VI - TEREZINHA FALQUETO 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188



Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 31 de março de 2025. 

DALTON PERIM
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188


